
Luokkaliitot yhteystiedot 2023
Liitto PuheenjohtajaYhteyshlö Puh e-mail Nettisivu
Optimistijollaliitto Tomi Latvala 0407202575 tomi.latvala@storaenso.com www.optari.net
E-jolla liitto Matti Leppänen 0505841418 matti.leppanen@iki.fi www.europeclass.fi

info@europeclass.fi
Laserliitto Saara Söderberg 0405336658 saara.soderberg@gmail.com www.saillaser.fi
Zoom8 Jaakko Haataja 044 9977611 jaakko.haataja@gmail.com www.zoom8.fi

hallitus@zoom8.fi
9er liitto Mikko Kylävainio mikko.kylavainio@me.com www.facebook.com/9erFinland
Vikla/Snipe Reino Suonsilta 0400451839 hallitus@snipe.fi www.snipe.fi
Finn Jesse Kylänpää 0445342823 jesse.kylanpaa@raumanpurjehdusseura.fiwww.finnjolla.wordpress.com/
Lightning info@lightning.fi www.lightning.fi
505 Tuomas Laurila 0504244991 laurila.tuomas@gmail.com www.int505.fi

int505suomi@googlegroups.com
Star Kustaa Lahtinen 0407711239 kustaa.lahtinen@soinihorto.fi www.starclass.fi

secretary@starclass.fi
H-vene Jyrki Lindström 0500550572 jlind@planet.fi www.h-vene.fi
Hai Petri Wilska 0503112398 haipurjehtijat@gmail.com www.haipurjehtijat.fi
Folkkari Ilppo Kivivuori 0400976092 ilppokivivuori@gmail.com www.folkkari.net
Louhi/dragon Mikko Jaatinen 0400445858 mikko.jaatinen@arkjaatiset.fi www.finnishdragon.fi
Kv.5m Eero Lehtinen 0401682212 eero.lehtinen@ruissalontelakka.fi www.int5m.fi

Jussi Korhonen jussi.korhonen@heureka.fi
6mr Ossi Paija ossipaija@icloud.com www.6mr.fi
8mr Markus Roschier 0400447876 markus.roschier@rostek.fi www.8metre.fi

Max Nordlund wileniusbatvarv@gmail.com
5.5m Matti Muoniovaara president@5point5.fi www.5point5.fi
2.4mr Rikard Bjurström 0405200963 rikard.bjurstrom@nebsails.fi www.fin24metre.org

fin24@fin24metre.org
F18 Totti Pekonen totti.pekonen@gmail.com www.f18.fi
DN Petri Pennanen petri.m.pennanen@gmail.com www.icesailing.fi
Suomen purjelautaliitto, SPLL Radovan Kubin 0504876628 info@spll.fi www.spll.fi
Finnish Foiling association (IQFoil, Moth) Tom Store 0505612020 tom.store@kolumbus.fi
Albin Express Tero Aulanko 0405295657 Tero.aulanko@gmail.com
Finn Express Harald Hannelius 0505941020 sekreterare@fe83.org www.fe83.org
FIRST 36.7
First 31.7. Perttu Rönkkö 0505372722 perttu.ronkko@iki.fi www.first317.fi
X-99 Sakari Kausto 0504839285 sakari.kausto@gmail.com
Joe-17 Kari Kettumäki 0400699956 kari.kettumaki@gmail.com www.paatti.com/joe17/
606 Bettina Lemström 0405518661 bettina.lemstrom@live.com www.606.fi
IRC-purjehtijat Olof Rytövaara 0400441778 olof.rytovaara@vintertecoffshore.fi
Suomen purjelaivasäätiö Stefan Abrahamsson 096852616 stafinfo@staf.fi www.staf.fi
Suomen matchraceliitto Janina Hallberg janina.hallberg@gmail.com
Melges 24 Tomi Hakola 0405352020 tomi.hakola@icloud.com https://finnishmelges24fleet.wordpress.com/ 
Avomeripurjehtijat AMP Noora Westerlund noora@avomeripurjehtijat.org https://avomeripurjehtijat.org/

info@avomeripurjehtijat.org


